



Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3
8961 Allingåbro
CVR-nr. 34716447

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Bent Fuglsang Johnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3

8961 Allingåbro

CVR-nr.: 34716447

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Bent Fuglsang Johnsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 viser et overskud på 215 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.943	(3.450)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.920	3.021.221
Andre finansielle omkostninger		(12.516)	(788)
Årets resultat		215.347	3.016.983
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		215.347	1.016.983
Resultatdisponering		215.347	3.016.983

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		2.101.730	0
Materielle aktiver	1	2.101.730	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.219.207	6.804.287
Finansielle aktiver	2	5.219.207	6.804.287
Anlægsaktiver		7.320.937	6.804.287
Likvide beholdninger		298.007	419.210
Omsætningsaktiver		298.007	419.210
Aktiver		7.618.944	7.223.497

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.092.292	5.677.372
Overført overskud eller underskud		2.261.552	1.461.125
Egenkapital		6.433.844	7.218.497
Gæld til realkreditinstitutter		1.117.448	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.117.448	0
Gæld til realkreditinstitutter		33.852	0
Deposita		28.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		67.652	5.000
Gældsforpligtelser		1.185.100	5.000
Passiver		7.618.944	7.223.497
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.677.372	1.461.125	7.218.497
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Overført til reserver	0	(1.585.080)	1.585.080	0
Årets resultat	0	0	215.347	215.347
Egenkapital ultimo	80.000	4.092.292	2.261.552	6.433.844

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	2.101.730
Kostpris ultimo	2.101.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.101.730

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen

Investeringssejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,25 % pr. 30.04.2021. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 247 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 247 t.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 88 t.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 72 m², der består af beboelsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen

Lejemålet er boligudlejning hvorved lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigeligt for udlejer

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.126.915
Kostpris ultimo	1.126.915
Opskrivninger primo	5.677.372
Andel af årets resultat	214.920
Udbytte	(1.800.000)
Opskrivninger ultimo	4.092.292
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.219.207

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
SDIVD A/S	Auning	45
Min Købmand Nørager ApS	Auning	33,3

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
